
                                            ZARZĄDZENIE Nr 128 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                           z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia czynszu miesięcznego za najem pomieszczeń użytkowych przez PGKiM 

w Rynie Spółkę z o.o. w budynku przy ul. K. Wallenroda 10 w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591ze zmianami/ oraz art. 25 ust.1 i 2  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst z 2010r. 

Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ zarządzam  co następuje: 

                              

                                                             §  1 

 

Ustala się czynsz miesięczny za najem pomieszczeń przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółkę z o.o. w budynku przy ul. K. Wallenroda 10 w 

Rynie w wysokości: 

1) 8,-zł/m
2  

 + 23% VAT – za pomieszczenia biurowe na I piętrze, 

2) 6,-zł/m2 + 23% VAT – za piwnice. 

 

                                                             §  2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      inż. Józef Karpiński 

 
 


